

## उल्हासनगर महानगरपालिका

सार्वत्रिक निवडणूक - २०२२

जाहीर सूचना

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या सन २०२२ मध्ये होणाऱ्या सार्वत्रिक निवडणूकीसाठी नागरीकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग, नागरीकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग (महिला) व सर्वसाधारण महिलांसाठी आरक्षण निश्चित करण्याकरीता सोडत काढणे, तसेच आरक्षणाचे प्रारूप प्रसिध्द करण्यासाठी खालीलप्रमाणे कार्यक्रम जाहीर करण्यात येत आहे.

१	आरक्षण सोडत दिनांक	वार:- शुक्रवार दिनांक:- २९/०७/२०२२ सकाळी:- ११ वा. स्थळ:- शहिद जनरल अरूण कुमार वैद्य सभागृह (टाऊन हॉल), उल्हासनगर - ३
२	आरक्षणाचे प्रारूप प्रसिध्द करण्याचा दिनांक	शनिवार, दिनांक ३०/०७/२०२२
३	आरक्षणाबाबत हरकती व सूचना सादर करण्याचा कालावधी (हरकती व सूचना महानगरपालिका आयुक्त यांच्याकडे निवडणूक कार्यालय अथवा संबंधित प्रभाग कार्यालयाचे मुख्यालय येथे सादर कराव्यात)	शनिवार, दिनांक ३०/०७/२०२२ ते मंगळवार, दिनांक ०२/०८/२०२२ (दुपारी ३:०० वा. पर्यंत)

ठिकाण :- उल्हासनगर

दिनांक :- २६/०७/२०२२

आयुक्त

उल्हासनगर महानगरपालिका

**ULHASNAGAR MUNICIPAL CORPORATION**  
**GENERAL ELECTION - 2022**

**PUBLIC NOTICE**

For The General Election Of **Ulhasnagar Municipal Corporation** To Be Held In The Year **2022**, The Programme For The Draw Of Lots For Reservation Of Seats In The Category Of The Backward Class of Citizens, Backward Class of Citizens (Women) & Women From General Category And For The Publication Of Reservation Is As Below.

1	Date Of The Draw For The Reservation	Date :- 29/07/2022 At :- 11 A.M Place :- Shahid General Arun Kumar Vaidya Sabhagruh (Town Hall) Ulhasnagar - 3
2	Date Of Publishing The Draft Of Reservation	Saturday, Date 30/07/2022
3	Last Date Of Submitting Objections & Suggestions On Reservation (To Be Submitted To The Municipal Commissioner For Objections & Suggestion, In Election Office Or Concerned Ward Office)	Saturday Date 30/07/2022 To Tuesday, Date 02/08/2022 (Upto 3: 00 P.M)

Place :- Ulhasnagar  
Date :- 26/07/2022



Commissioner,  
Ulhasnagar Municipal Corporation